
 

ZAB.0025.28.2020 

 Uchwała nr 228/20   

Zarządu Powiatu we Włocławku                                                                                                                

z dnia 13  marca 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Włocławek na 

lata 2020-2022 z perspektywą do roku 2026”. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym       

(Dz. U. 2019, poz. 511, 1571, 1815) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2019 r., poz. 1396 ze zm.
1
)  uchwala się co 

następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Gminę Włocławek projekt „Program 

Ochrony Środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2020-2022 z perspektywą do roku 2026”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie : 

 

1. Roman Gołębiewski  …………………………………. 

 

2. Jan Ambrożewicz  …………………………………. 

 

 

3. Agata Marta Wojtkowska     …………………………………. 

 

 

4. Jacek Roman Jabłoński        …..………………………………. 

 

 

5. Grzegorz Śledziński  …………………………………. 

 

  

                                                           

1
 Zmiany: Dz. U. z 2019 r., poz. 1403, Dz.U. z 2019 r. poz. 1501, Dz.U z 2019 r., poz. 1579, Dz. U. z 2019 r. poz 

1680, Dz.U z 2019 r. poz 1712, Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, Dz.U. z 2019 r. poz. 2087, Dz.U. z 2019 r. poz. 2166. 



                                                                        

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska           

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 ze zm. ), organ wykonawczy województwa, powiatu i gminy, w 

celu realizacji polityki ekologicznej państwa, sporządza odpowiednio wojewódzkie, 

powiatowe       i gminne programy ochrony środowiska. 

Niniejszy „Program ochrony środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2020-2022                  

z perspektywą do roku 2026” jest kontynuacją dotychczas podejmowanych działań                     

w zakresie szeroko rozumianej problematyki ochrony środowiska.  

Celem Programu jest przedstawienie wytycznych do racjonalnych działań na dalsze lata                    

i poprawa stanu środowiska przyrodniczego bądź utrzymanie dobrego poziomu tam, gdzie 

został on osiągnięty w wyniku realizacji założeń poprzedniego projektu. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu we Wlocławku pozytywnie opiniuje projekt 

„Program Ochrony Środowiska dla Gminy Włocławek na lata 2020-2022 z perspektywą do 

roku 2026”. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu. 

 

 
 


